
Zarządzenie Nr 131/2010 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 30.12.2010r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy Lichnowy Polityki 
Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji zarządzania Systemem Informatycznym 
Urzędu Gminy Lichnowy

Na podstawie §3, § 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych 
osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych ( Dz.U. Nr 
100. poz.1024) zarządzam , co następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy Lichnowy następującą dokumentację 
opisującą sposób przetwarzania danych osobowych:

1) Politykę Bezpieczeństwa Informacji -  stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Gminy Lichnowy -
stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję Administratora Bezpieczeństwa Informacji do zapoznania z w/w dokumentami 
wszystkich pracowników Urzędu zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 31/07 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 27 lipca 2007r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy Lichnowy Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Gminy w 
Lichnowach.


